
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1274/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10490067 108455
2

Авраменко Олександр Васильович 51881415 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

2 10549649 108455
2

Білан Вікторія Сергіївна 53209012 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

3 10535868 108455
2

Бойко Катерина Володимирівна 53061521 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

1



4 10859974 108455
2

Буткевич Олександра Володимирівна 53337325 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

5 10748748 108455
2

Гапєєва Анна Олександрівна 53362775 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

6 10811523 108455
2

Горбачова Дар`я Олександрівна 52794172 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

7 11283493 108455
2

Деркач Даніїл Михайлович 52013408 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

8 11273857 108455
2

Джулай Ігор Миколайович 52013425 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

9 10860620 108455
2

Доманчук Андрій Андрійович 51913747 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

10 10869565 108455
2

Доценко Наталія Аркадіївна 53533972 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

11 10870262 108455
2

Єнько Євгеній Олександрович 53605267 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

12 10837950 108455
2

Єрмоленко Микита Олександрович 52767246 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

2



13 10473935 108455
2

Іванцов Данило Кирилович 53555475 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

14 10831250 108455
2

Кирилович Іванна Олександрівна 53099954 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

15 10707038 108455
2

Лежава Анзорі Аміранович 53060901 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

16 10738924 108455
2

Малиновська Іванна Володимирівна 53481725 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

17 11089265 108455
2

Медведюк Олександра Іванівна 53054095 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

18 10492253 108455
2

Морозов Олександр Ігоревич 50674340 KB 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

IT-дизайн 0,000

19 10840346 108455
2

Надубов Ілля Володимирович 53210309 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

20 10915150 108455
2

Нестеренко Єлизавета Юріївна 53359519 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

21 11135976 108455
2

Нікітченко Ангеліна Андріївна 53151330 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

22 10761325 108455
2

Ольховий Михайло Володимирович 53337391 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

3



23 10490995 108455
2

Пекур Валентина Андріївна 51849537 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

24 10552722 108455
2

Петраш Дарина Олександрівна 53210310 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

25 10932041 108455
2

Погорільчук Панас Юрійович 53359658 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

26 10952350 108455
2

Попов Богдан Ігорович 53359793 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

27 11042889 108455
2

Свистун Станіслав Васильович 53363325 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

28 11302765 108455
2

Степаненко Діана Євгеніївна 53105020 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

29 10479867 108455
2

Твердохліб Ангеліна Сергіївна 51953071 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

30 11318411 108455
2

Тригубенко Олександр Сергійович 53336663 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

31 10489998 108455
2

Ударцев Нікіта Олександрович 53482754 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

4



32 10482078 108455
2

Фесик Денис Сергійович 53576547 BC 15.04.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

33 10705236 108455
2

Фіц Анна Володимирівна 52909073 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

34 10596273 108455
2

Чепілевська Вікторія Павлівна 53105739 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11219599 104632
6

Адруженко Ольга Денисівна 53120389 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303926 IT-дизайн 181,000

2 10755186 104632
6

Антонова Дар`я Максимівна 53094966 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237715 IT-дизайн 179,450

3 10630975 104632
6

Байраковський Максим Русланович 53356623 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306221 IT-дизайн 147,350

6



4 10884951 104632
6

Бойчук Катерина Романівна 53393462 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299893 IT-дизайн 160,000

5 10759832 104632
6

Бондаренко Анастасія Валеріївна 52728040 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325442 IT-дизайн 138,550

6 11074285 104632
6

Борисова Луіза Олегівна 53360758 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278887 IT-дизайн 163,550

7 10919620 104632
6

Бояринова Влада Юріївна 53105719 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023274 IT-дизайн 138,650

8 10828498 104632
6

Бурячок Марія Іванівна 53055611 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291049 IT-дизайн 163,100

9 10859114 104632
6

Буток Андрій Григорович 53105916 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149689 IT-дизайн 139,550

10 11381393 104632
6

Величко Ярослав Валерійович 53602060 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0334244 IT-дизайн 156,000

11 10581058 104632
6

Верес Катерина Романівна 53570759 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125953 IT-дизайн 147,250

12 10624416 104632
6

Гайденко Софія Вікторівна 53249583 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030039 IT-дизайн 151,000

7



13 11157715 104632
6

Гнатенко Владислав Володимирович 52736426 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0252087 IT-дизайн 139,111

14 11231994 104632
6

Гончаренко Марк Євгенович 53337138 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155516 IT-дизайн 145,050

15 10733700 104632
6

Гончарова Марія Сергіївна 53224707 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036557 IT-дизайн 183,300

16 10725608 104632
6

Гончарук Денис Дмитрович 53356620 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306123 IT-дизайн 145,350

17 10809129 104632
6

Гришко Аліна Олегівна 53359153 KX 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330971 IT-дизайн 165,500

18 10748897 104632
6

Гурова Діана Денисівна 53105393 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136798 IT-дизайн 163,550

19 10988985 104632
6

Денисюк Вікторія Володимирівна 52985248 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292331 IT-дизайн 152,650

20 10564917 104632
6

Довбня Поліна Дмитрівна 53078649 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141924 IT-дизайн 167,150

21 11270159 104632
6

Дорожко Микола Ігорович 51974402 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0482697 IT-дизайн 161,550

8



22 10519958 104632
6

183-7891365 Дар`я Ігорівна 53395277 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 152,500

23 10730077 104632
6

Духніч Анастасія Олександрівна 53097341 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168535 IT-дизайн 148,550

24 10589922 104632
6

Єчин Олексій Олексійович 53237455 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015896 IT-дизайн 144,650

25 11195273 104632
6

Журавський Богдан Андрійович 53354759 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113426 IT-дизайн 130,350

26 10606713 104632
6

Задоровська Марія Григорівна 53183568 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235646 IT-дизайн 179,500

27 10593948 104632
6

Каменська Вікторія Денисівна 53363616 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056946 IT-дизайн 135,850

28 11147920 104632
6

Ключко Єгор Володимирович 53145642 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138371 IT-дизайн 138,350

29 10577106 104632
6

Коваль Андрій Миколайович 53083730 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310026 IT-дизайн 155,700

30 10748114 104632
6

Козицька Анастасія Сергіївна 53200759 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125304 IT-дизайн 174,800

9



31 10741800 104632
6

183-7950003 Вікторія Анатоліївна 53107078 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302014 IT-дизайн 174,400

32 10676310 104632
6

Корнієць Софія Олександрівна 53363558 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323529 IT-дизайн 146,150

33 11064917 104632
6

Кот Кирило Анатолійович 53105674 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122003 IT-дизайн 157,950

34 10748815 104632
6

Кочин Анастасія Михайлівна 52101675 KX 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0334938 IT-дизайн 150,700

35 10592785 104632
6

Криницька Катерина Олегівна 53150229 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235235 IT-дизайн 158,950

36 11352689 104632
6

Лазаренко Єва-Марія Олександрівна 53391941 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451899 IT-дизайн 157,550

37 11047487 104632
6

Маліновський Богдан Олександрович 53360633 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330983 IT-дизайн 155,600

38 11200987 104632
6

183-7970680 Ірина Валеріївна 53383540 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014179 IT-дизайн 156,950

39 10835836 104632
6

Матвєєв Антон Петрович 52767261 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0203061 IT-дизайн 108,556

10



40 10852158 104632
6

Мачульська Інна Василівна 53154536 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439056 IT-дизайн 144,850

41 10714920 104632
6

Моложавський Даніїл Денисович 53221645 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020373 IT-дизайн 140,000

42 10805201 104632
6

Мосейченко Дмитро Вікторович 53360711 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069709 IT-дизайн 142,250

43 10671319 104632
6

Нефьодова Вікторія Віталіївна 53358579 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272749 IT-дизайн 143,550

44 10750610 104632
6

Нечай Юлія Андріївна 53106804 EH 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094430 IT-дизайн 150,500

45 10868668 104632
6

Нікітіна Вікторія Сергіївна 53165968 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236915 IT-дизайн 174,000

46 10702136 104632
6

Осляка Дарина Вікторівна 53356280 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128426 IT-дизайн 143,150

47 10597060 104632
6

Павлюк В`ячеслав Іванович 53356638 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305880 IT-дизайн 137,900

48 10773929 104632
6

Палій Каріна Дмитрівна 52922590 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0329714 IT-дизайн 137,600

11



49 10834399 104632
6

Півень Олег Русланович 53146035 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316253 IT-дизайн 160,500

50 10933403 104632
6

Плотко Марина Ігорівна 53145734 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086984 IT-дизайн 154,250

51 11365411 104632
6

Савочка Богдан Віталійович 52909764 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067991 IT-дизайн 162,400

52 10993742 104632
6

Свергунова Анастасія Олександрівна 53105184 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285332 IT-дизайн 148,250

53 10813541 104632
6

Сівченко Владислава Петрівна 53357162 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326626 IT-дизайн 138,650

54 10990106 104632
6

Скіба Софія Сергіївна 53357724 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046814 IT-дизайн 149,100

55 10935967 104632
6

Скуратівський Кіріл Вікторович 53093540 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310435 IT-дизайн 149,900

56 11175395 104632
6

Смірнов Єгор Валерійович 53390733 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303093 IT-дизайн 161,000

57 10492882 104632
6

Трачук Марта Олександрівна 52681095 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0006993 IT-дизайн 157,167

12



58 10971563 104632
6

Фесюк Артем Андрійович 53297631 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204875 IT-дизайн 142,000

59 10650098 104632
6

Фостюк Вікторія Віталіївна 50666650 MK 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0440657 IT-дизайн 152,800

60 10844968 104632
6

Черваньов Дмитро Олексійович 53105720 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023041 IT-дизайн 145,600

61 11332500 104632
6

Шафранська Анна Олександрівна 53322862 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090445 IT-дизайн 161,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11159816 987914

Акшова Мілана Сергіївна 53356723 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290473 Дизайн 136,350

2 10729501 987914

Алієва Лейла Ельгюн Кизи 53119718 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159197 Дизайн 145,600

3 10568452 987914

Губчик Іванна Сергіївна 52907278 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207061 Дизайн 153,300

14



4 10918984 987914

Журавльов Антон Максимович 53250944 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048653 Дизайн 159,100

5 10911927 987914

Каюн Єлизавета Олексіївна 53079098 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133542 Дизайн 145,100

6 10794204 987914

183-7897463 Анастасія Володимирівна 53344638 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010902 Дизайн 164,000

7 10683125 987914

Левченко Анна В`ячеславівна 53153331 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007180 Дизайн 133,100

8 11240038 987914

Лесик Софія Василівна 52908987 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112074 Дизайн 177,050

9 10487344 987914

Нечипоренко Тетяна Олександрівна 52342775 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0100100 Дизайн 120,167

10 11059924 987914

Петрич Іоанна Володимирівна 53390148 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0329331 Дизайн 163,400

11 10732420 987914

Поліщук Софія Олегівна 53337311 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294693 Дизайн 147,900

12 10928356 987914

Разумна Катерина Геннадіївна 53358228 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291664 Дизайн 167,750

15



13 11185458 987914

Щербина Яна Русланівна 52988130 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293182 Дизайн 153,550

14 10928149 987914

Щур Павло Валерійович 53358285 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288017 Дизайн 133,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10502418 108455
0

Бачинський Владислав Олександрович 53337933 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

2 10875557 108455
0

Боженко Анастасія Сергіївна 53097224 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

3 10677266 108455
0

Божко Марія Володимирівна 53495218 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

17



4 11244918 108455
0

Василюк Олександра Сергіївна 53210369 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

5 10862544 108455
0

Закер`я Вєроніка Серверівна 53344896 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

6 11187579 108455
0

Каленюк Тетяна Анатоліївна 53297557 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

7 10961878 108455
0

Кириленко Анастасія Романівна 53357295 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

8 10676408 108455
0

Коструб Лідія Костянтинівна 52920394 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

9 10482017 108455
0

Лаур Даніела Артурівна 53541972 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

10 10853556 108455
0

Максимова Анастасія Ігорівна 51930959 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

11 10956938 108455
0

Матвієнко Владислав Петрович 49427774 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дизайн 0,000

12 10666136 108455
0

Міщук Володимир Володимирович 53106196 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

13 11104824 108455
0

Раздеришина Марія Олександрівна 53106462 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

18



14 10749022 108455
0

Стукалова Злата Олександрівна 53358961 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

15 10852678 108455
0

Цуркан Аліна Володимирівна 52952296 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485132 109951
9

Гавріков Павло Леонідович 53105290 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

2 11503942 109951
9

Гришин Максим Олександрович 52628088 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

3 11472501 109951
9

Грищенко Денис Олексійович 53565078 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

20



4 11479738 109951
9

Гуля Андрій Іванович 53356742 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

5 11472224 109951
9

Кудла Олександра Миколаївна 53195040 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

6 11472849 109951
9

Осиченко Ярослав Іванович 53592484 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

7 11516077 109951
9

Уварова Владислава Іванівна 53145490 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

8 11479600 109951
9

Хоруженко Олександр Олександрович 52110272 EP 10.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

9 11509791 109951
9

Швець Дмитро Костянтинович 52061485 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

IT-дизайн 0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10506373 983117

Гитун Денис Владиславович 53361517 KX 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

138,000

2 11282879 983117

Дгебуадзе Ренат Кобович 53106292 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

174,000

3 10819017 983117

Дрижирук Ілля Романович 53043794 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

185,000

22



4 10471934 983117

Литвиненко Артем Андрійович 53365072 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

150,000

5 11028945 983117

Никончук Анастасія Ігорівна 53328454 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

130,000

6 11203751 983117

Тромса Софія Денисівна 53236962 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

125,000

7 10942839 983117

Фурсай Анжеліка Сергіївна 53354735 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

176,000

8 10862529 983117
183-8081527 Вікторія Анатоліївна 11459288 XE 19.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дизайн 
архітектурного 
середовища

135,000

9 10892149 983117

Шпак Євген Костянтинович 52766952 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

185,000

10 11021168 983117

Щербакова Крістіна Володимирівна 53092111 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10534465 100659
5

Балан Дарина Валентинівна 53359007 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303026 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,820

2 10630162 100659
5

Баурда Марк Васильович 52458876 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0049799 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,867

3 10756853 100659
5

Безуглий Дмитро Олексійович 53105081 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274652 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,844

24



4 10786454 100659
5

183-8025099 Олександр Олегович 53370910 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278080 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,960

5 10703099 100659
5

Бондар Володимир Васильович 53201041 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165331 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,102

6 11007602 100659
5

Дубова Ангеліна Русланівна 52967170 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333272 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,534

7 10729101 100659
5

Осинська Анастасія Артемівна 53346488 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218335 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,162

8 10868431 100659
5

Слободянюк Артем Анатолійович 53165962 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0329884 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,100

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11046077 108753
7

Гнелиця Вікторія Володимирівна 53196785 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 10478575 108753
7

Яськов Валерій Олександрович 001439 ГO 30.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10956427 975040

Дубинка Андрій Максимович 53589776 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295381 Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

141,900

2 10846467 975040

Коваль Данило Юрійович 53260983 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044245 Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

145,100

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10473790 108755
6

Кашперський Іван Русланович 52013512 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

0,000

2 10502878 108755
6

Магдич Тетяна Юріївна 52238610 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1274/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475794 109957
6

Купрійцюк Олександр Васильович 53361225 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

0,000

2 11465086 109957
6

Топчій Артем Євгенович 53106478 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

0,000

29


